

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - viz specifikace - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

76 456,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 456,57	21,00%	16 055,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 512,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - viz specifikace - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 456,57

OST - Ostatní

76 456,57

001 - Ostatní

76 456,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - viz specifikace - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 456,57

D OST Ostatní

76 456,57

D 001 Ostatní

76 456,57

1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	9 887,88	9 887,88	
PP		Dokumentace skutečného provedení						
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 966,36	2 966,36	
PP		Vytýčení stávajících sítí						
VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"						
VV		1						
					1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	2 471,97	2 471,97	
PP		Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem						
VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"						
VV		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"						
VV		1						
					1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	4 943,94	4 943,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Geodetické práce					
	VV		" vytyčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV	1			1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 362,30	4 362,30	
	PP		Pasportizace objektů					
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	VV	1			1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	7 910,30	7 910,30	
	PP		Geodetické zaměření stavby					
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	9 887,88	9 887,88	
	PP		GP oddělování pro všechny SO,					
8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000	9 887,88	9 887,88	
	PP		GP věcná břemena pro všechny SO,					
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	19 775,76	19 775,76	
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	VV		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	VV	1			1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	4 362,30	4 362,30	
	PP		Fotodokumentace stavby					
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1010 - Publicita - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

6 427,12

DPH základní

Základ daně

6 427,12

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 349,70

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 776,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1010 - Publicita - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 427,12

OST - Ostatní

6 427,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1010 - Publicita - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 427,12

D		OST	Ostatní						6 427,12
1	K	111500000	Cedule	ks	1,000	2 471,97	2 471,97		

PP

Cedule

VV

" cedule plastová 1,5x1m - zabetonovaná do patek a instalovaná na kovovém rámu."

VV

" Metodický pokyn Publicita ROP Střední Morava"

VV

" 1/ loga - EU ROP Střední Morava a slogan Partner pro Váš rozvoj - vše min. 25% plochy cedule"

VV

" 2/ název projektu"

VV

" 3/ Věta: Tento projekt je financován Evropskou unií z Evropského fondu regionálního rozvoje, resp. Regionálního operačního programu"

VV

" 4/ Volitelné - fotka nebo vizualizace"

VV

1

1,000

2	K	221600000	Pamětní deska	ks	1,000	3 955,15	3 955,15		
---	---	-----------	---------------	----	-------	----------	----------	--	--

PP

Pamětní deska

VV

" pamětní deska pro instalaci v exteriéru (slitina, text černá rytina) - 0,3x0,4m"

VV

" Metodický pokyn Publicita ROP Střední Morava"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1/ Loga viz u cedule a také min. 25% plochy"					
	W		" 2/ Název projektu"					
	W	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1020 - VRN - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

47 392,01

DPH základní
snižená

Základ daně
47 392,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 952,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

57 344,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1020 - VRN - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 392,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 392,01

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

47 392,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

1020 - VRN - nezpůsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 392,01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

47 392,01

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

47 392,01

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	9 248,07	18 496,14	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	28 895,87	28 895,87	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Provozní vlivy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8-020/116/00

Stavba: CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

KSO:

Místo: Libivá - Květín

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 705 012,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 705 012,40	778 052,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 483 065,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8-020/116/00

Stavba: CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Místo: Libivá - Květín

Datum:

28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 705 012,40	4 483 065,00	
1	HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	2 904 906,07	3 514 936,34	STA
101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	2 904 906,07	3 514 936,34	Soupis
2	VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	115 828,44	140 152,41	STA
SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	7 137,91	8 636,87	Soupis
VRN a OSN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY a USTÁTNÍ NÁKLADY	108 690,53	131 515,54	Soupis
3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	684 277,89	827 976,25	STA
SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	141 818,72	171 600,65	Soupis
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	521 491,04	631 004,16	Soupis
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	20 968,13	25 371,44	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

1 - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo: Libivá - Květín

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 904 906,07

DPH základní
snížená

Základ daně
2 904 906,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
610 030,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 514 936,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

1 - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 904 906,07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 904 906,07

1 - Zemní práce	1 127 076,62
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	37 991,21
111 - Zemní práce - sanace	227 040,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	376 174,12
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	200 488,24
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	52 677,12
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	232 705,53
5 - Komunikace pozemní	1 056 246,09
8 - Trubní vedení	290 059,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	431 523,76
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	386 752,50
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	39 841,81
99 - Přesuny hmot a sutí	4 929,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

1 - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 904 906,07

D HSV Práce a dodávky HSV 2 904 906,07

D 1 Zemní práce 1 127 076,62

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 37 991,21

1	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	2,000	5 836,43	11 672,86	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

P *Poznámka k položce:
kácení listnatých stromů na smíšené stezce*

2	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	2,000	858,50	1 717,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm

P *Poznámka k položce:
kácení listnatých stromů na smíšené stezce*

9	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	14,000	77,34	1 082,76	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

P *Poznámka k položce:
odstranění asfaltového krytu stávající komunikace v obci Libivá a napojení na stávající vozovku v severní části*

VV 7+7 14,000

10	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	14,000	38,16	534,24	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odstranění podkladu pod navázáním na stávající vozovku, tl. 40 cm					
	VV		7+7		14,000			
3	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	70,000	38,16	2 671,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odstranění štěrkové plochy u přejezdů na pole, tl. 40 cm					
	VV		20+50		70,000			
11	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	4,000	169,48	677,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozebrání stávající dlažby před RD v jižní části stavby					
4	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	10,000	169,48	1 694,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> posunutí stávajícího plotu v jižní části stavby					
5	K	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	15,000	73,29	1 099,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> posunutí stávajícího plotu v jižní části stavby					
6	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,20 m3	kus	10,000	649,60	6 496,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky betonem tř. B 7,5, o objemu přes 0,15 do 0,20 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> posunutí stávajícího plotu v jižní části stavby					
7	M	592311200	sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12x15x250 cm	kus	10,000	389,47	3 894,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sloupky a vzpěry plotové betonové a železobetonové sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12 x 15 x 250					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> posunutí stávajícího plotu v jižní části stavby					
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	90,39	723,12	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	P		<i>Poznámka k položce: odbourání betonových obrubníků silničních podél stávající komunikace v jižní části stavby</i>					
12	K	919735113	Rezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,000	117,07	1 404,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: odřezání stávající hrany vozovky pro navázání</i>					
	VV		5+7		12,000			
110	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,456	14,40	726,57	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	P		<i>Poznámka k položce: naložení suti na dopravní prostředek</i>					
	VV		54,040-3,584		50,456			
13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	50,456	5,14	259,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz suti na městskou skládku Újezd u Mohelnice - 10 km, skladován bez poplatku</i>					
	VV		54,040-3,584		50,456			
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	504,560	5,14	2 593,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz suti na skládku do 10 km</i>					
	VV		50,456*10		504,560			
111	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,584	14,40	51,61	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	P		<i>Poznámka k položce: naložení asfaltové směsi na dopravní prostředek</i>					
107	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,584	4,28	15,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz asfaltového odpadu do recyklačního střediska Šternberk - 40 km</i>					
108	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	143,360	4,28	613,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz do 40km</i>					
	VV		3,584*40		143,360			
109	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,584	17,45	62,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	P		<i>Poznámka k položce: poplatek za asfaltové směsi</i>					
	D	111	Zemní práce - sanace				227 040,40	
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	755,000	52,10	39 335,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: výkopy stávající zeminy pro sanaci pod novou cyklostezku V1 i V2.tl. 50 a 20 cm</i>					
	VV		VĚTEV 1					
	VV		0,5*(550)		275,000			
	VV		VĚTEV 2					
	VV		0,2*(930+820+650)		480,000			
	VV		Součet		755,000			
17	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	755,000	11,16	8 425,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce: příplatek za lepivost</i>					
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	755,000	12,20	9 211,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz výkopku ze sanace na deponii</i>					
20	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	3 150,000	1,99	6 268,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	P		<i>Poznámka k položce: položení geotextilie pod sanaci</i>					
	VV		600+980+870+700		3 150,000			
21	M	583313460	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	265,500	15,80	4 194,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ochranná vrstva z drobného kameniva - frakce 0-4, tl. 5 cm					
VV			$((550+930+820+650)*0,05)*1,8$		265,500			
22	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	1 093,500	35,97	39 333,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)					
P			Poznámka k položce: nákup pro sanaci, tl. 45 a 15 cm					
VV			$((550*0,45)+(930+820+650)*0,15))*1,8$		1 093,500			
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	755,000	79,65	60 135,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
P			Poznámka k položce: dovoz pro stabilizaci z 10 km - Šterkopiskovna Mohelnice					
VV			$((550*0,5)+(930+820+650)*0,2))$		755,000			
24	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	755,000	79,65	60 135,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
P			Poznámka k položce: uložení sanačního materiálu pod novou cyklostezkou, tl. 50 a 20 cm					
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				376 174,12	
25	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 850,000	114,47	326 239,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
P			Poznámka k položce: sejmutí ornice pod cyklostezkou i zelení, tl. 50 cm, znovu použita část na ornici, ne do násypů					
VV			$(1200+950+2250+1300)*0,5$		2 850,000			
26	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	310,500	95,39	29 618,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
P			Poznámka k položce: výkopy na zemní pláš pod novou cyklostezkou, tl. 0,05 až 0,25 m + výkop pro odvodňovací prostor v jižní části stavby					
VV			0,10*(60+200+120)		38,000			
VV			0,05*(260+190+100+190+180+120+150)		59,500			
VV			0,15*(250+300+150)		105,000			
VV			1,2*90		108,000			
VV			Součet		310,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	310,500	65,43	20 316,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: příplatek za lepivost					
	D	16	Zemní práce - přemístění výkopku				200 488,24	
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 175,500	39,10	124 162,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	P		Poznámka k položce: odvoz výkopků ze sanace, část ornice, odkopávky pod ornici, odvoz na městskou skládku Újezd u Mohelnice - do 10 km, bez poplatku					
	VV		755+(2850-698-42)+310,5		3 175,500			
38	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	456,000	83,76	38 194,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	P		Poznámka k položce: dovoz koupené zeminy pro násyp pod smíšenou stezku a části cyklostezky, z 15 km					
39	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 280,000	3,84	8 755,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: zbylých 5 km					
	VV		456*5		2 280,000			
40	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	820,800	35,79	29 376,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)					
	P		Poznámka k položce: nákup vhodné zeminy do násypu					
	VV		456*1,8		820,800			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				52 677,12	
28	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	456,000	20,52	9 357,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: dovoz koupené zeminy pro násyp pod novou cyklostezku, smíšenou stezku</i>					
29	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	456,000	95,00	43 320,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
P			<i>Poznámka k položce: uložení zeminy do násypu pod novou syklostezku, smíšenou stezku</i>					
VV			0,2*(90+160+120)		74,000			
VV			0,4*(50+280)		132,000			
VV			0,6*70		42,000			
VV			0,8*260		208,000			
VV			Součet		456,000			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				232 705,53	
30	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	5 390,000	15,83	85 323,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
P			<i>Poznámka k položce: ztuhnutí zemní pláně pod všemi plochami a zelení kromě chodníku, odpočívadla a autobusové zastávky</i>					
VV			1200+950+2250+990		5 390,000			
31	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	698,000	20,52	14 322,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			<i>Poznámka k položce: dovoz uložené ornice</i>					
VV			(40+800+380+20+480+320+720+40+80+230+230+150)*0,2		698,000			
32	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	3 490,000	18,32	63 936,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m					
P			<i>Poznámka k položce: rozprostření ornice tl. 20 cm</i>					
VV			40+800+380+20+480+320+720+40+80+230+230+150		3 490,000			
99	K	181451133	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	3 490,000	17,45	60 900,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
P			<i>Poznámka k položce: ozelenění</i>					
34	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	87,250	94,23	8 221,57	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			3490*0,025		87,250			
D	5		Komunikace pozemní				1 056 246,09	
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	415,000	146,88	60 955,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
42	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	415,000	10,58	4 390,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
43	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	415,000	221,27	91 827,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
44	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	415,000	26,05	10 810,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
45	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	415,000	142,19	59 008,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	445,000	71,23	31 697,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Poznámka k položce: cyklostezka - VĚTEV 1					
47	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	420,000	163,23	68 556,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
P			Poznámka k položce: výplň štěrkodrti odvodňovacího prostoru v jižní části stavby					
VV			(90*1,4)/0,3		420,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu.	m2	1 230,000	180,90	222 507,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - část VĚTVE 2					
	VV		310+520+140+260		1 230,000			
49	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 230,000	10,58	13 013,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - část VĚTVE 2					
50	K	564911311	Podklad z betonového recyklátu tl 50 mm	m2	1 230,000	14,97	18 413,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - část VĚTVE 2					
51	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 300,000	71,23	92 599,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - část VĚTVE 2					
52	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu.	m2	775,000	180,90	140 197,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - zesílená konstrukce - část VĚTVE 2 a přejezdy					
	VV		320+380+25+50		775,000			
53	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	775,000	10,58	8 199,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - zesílená konstrukce - část VĚTVE 2 a přejezdy					
54	K	564911311	Podklad z betonového recyklátu tl 50 mm	m2	775,000	14,97	11 601,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - zesílená konstrukce - část VĚTVE 2 a přejezdy					
112	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	775,000	53,42	41 400,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - zesílená konstrukce - část VĚTVE 2 a přejezdy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	830,000	71,23	59 120,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: cyklostezka - zesílená konstrukce - část VETVE 2 a přejezdy					
57	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	155,000	168,02	26 043,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - barva červená					
58	M	592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	129,265	191,80	24 793,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - barva červená					
	VV		(155-2,5-3-24)*1,03		129,265			
59	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	2,575	144,17	371,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - barva červená					
	VV		(50*0,1/2)*1,03		2,575			
60	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,090	286,03	883,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - reliéfní dlažba					
	VV		3*1,03		3,090			
61	M	R-5-1	dlažba 40/50/8 šedá - vodící linie	ks	24,720	473,26	11 698,99	VLASTNÍ
	PP		dlažba 40/50/8 šedá - vodící linie					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - vodící linie					
	VV		12*2*1,03		24,720			
62	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	155,000	53,42	8 280,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - barva červená					
63	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	170,000	71,23	12 109,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděná smíšená stezka - barva červená</i>					
64	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	168,02	1 680,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděná plocha pro stojany na kola u smíšené stezky v severní části</i>					
65	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	10,300	118,62	1 221,79	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděná plocha pro stojany na kola u smíšené stezky v severní části</i>					
	VV		10*1,03		10,300			
66	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	53,42	641,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděná plocha pro stojany na kola u smíšené stezky v severní části</i>					
67	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	146,88	1 468,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
	VV		5+5		10,000			
68	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	10,000	10,58	105,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
69	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	10,000	221,27	2 212,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
70	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	10,000	26,05	260,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
71	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	10,000	142,19	1 421,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
72	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	10,000	71,23	712,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce: vozovka - napojení na stávající vozovku</i>					
100	K	593531111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěši se zámkem tl do 30 mm plochy do 50 m2	m2	45,000	147,61	6 642,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic komunikací pro pěši s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. do 30 mm, pro plochy do 50 m2					
P			<i>Poznámka k položce: úprava příkopu propustku - zpevnění polovegetačními tvárnicemi</i>					
VV			22+23		45,000			
101	M	562451430	dlažba zatravněovací 50 x 50 x 3 cm	m2	46,350	320,37	14 849,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravněovací dlažba - plastový recyklát- 50 x 50 x 3 cm					
P			<i>Poznámka k položce: polovegetační tvárnice</i>					
VV			45*1,03		46,350			
102	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	45,000	56,77	2 554,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce: úprava příkopu propustku - zpevnění polovegetačními tvárnicemi</i>					
103	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	6,000	318,06	1 908,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
P			<i>Poznámka k položce: osazení melioračních tvárnic</i>					
VV			3+3		6,000			
104	M	R-5-2	tvárnice příkopové meliorační TBM - Q 200 - 800	kus	12,360	67,09	829,23	VLASTNÍ
PP			tvárnice příkopové meliorační TBM - Q 200 - 800					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>meliorační tvárnice</i>					
VV			(3+3)*2*1,03		12,360			
73	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	12,000	104,89	1 258,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou zálivkou					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>asfaltová zálivka pro zalití při napojení na stávající vozovku</i>					
D	8		Trubní vedení				290 059,60	
113	K	389121113	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 25 t	kus	5,000	994,60	4 973,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě přes 10 do 25 t					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>osazení rámového propustku IZM 200x100</i>					
114	M	593834400	propust rámová IZM 20/10 148x240x313 cm	kus	4,569	44 339,98	202 589,37	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro mosty železobetonové propusti rámové IZM 20/10 148 x 240 x 313					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>propustek 200x100</i>					
VV			(13/3,13)*1,1		4,569			
76	K	R-8-1	Čelo propustku z betonu prostého pro rámový propustek IZM 200x100	kus	2,000	21 861,38	43 722,76	VLASTNÍ
PP			Čelo propustku z betonu prostého, pro propustek z trub DN 800 až 1200 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>betonové šikmé čelo propustku + vnitřní vybetonování propustku hran dle profilu toku</i>					
77	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,000	123,17	6 158,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>podklad pod propustek a pod dlažbu z lomového kamene</i>					
VV			20+20+10		50,000			
78	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	20,000	1 248,59	24 971,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>dlažba z lomového kamene pro osazení bet. čela</i>					
VV			10+10		20,000			
115	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	20,250	314,32	6 364,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad z podkladového betonu PB tř. PB I (C 20/25) tl. 150 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>podklad pod propustek</i>					
VV			4,5*4,5		20,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	20,250	63,17	1 279,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: podklad pod propustek					
	VV		4,5*4,5		20,250			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				431 523,76	
	D 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				386 752,50	
82	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	18,000	98,88	1 779,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	P		Poznámka k položce: osazení dopravních značek: 6x C8a, 6x C8b, 3x C9a, 3x C9b					
83	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	6,000	593,27	3 559,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
	P		Poznámka k položce: dopravní značka C8a					
84	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	6,000	593,27	3 559,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
	P		Poznámka k položce: dopravní značka C8b					
85	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	3,000	593,27	1 779,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
	P		Poznámka k položce: dopravní značka C9a					
86	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	3,000	593,27	1 779,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
	P		Poznámka k položce: dopravní značka C9b					
87	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	18,000	1 087,67	19 578,06	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: osazení sloupků</i>					
88	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	18,000	791,03	14 238,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Al 60 - 350					
P			<i>Poznámka k položce: sloupek</i>					
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	368,000	194,96	71 745,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			<i>Poznámka k položce: osazení bet. obrubníků silničních u napojení na stávající vozovku a podél cyklostezky - VĚTEV 1</i>					
VV			350+18		368,000			
90	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	360,500	69,73	25 137,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
P			<i>Poznámka k položce: betonový obrubník 15/25 přímý</i>					
VV			(180+170)*1,03		360,500			
91	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	18,540	67,42	1 249,97	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15					
P			<i>Poznámka k položce: betonový obrubník 15/15</i>					
VV			(5+3+10)*1,03		18,540			
92	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 045,000	163,64	171 003,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			<i>Poznámka k položce: osazení obrubníků chodníkových 10/25 - podél cyklostezky - VĚTEV 2 a podél stezky</i>					
VV			810+115+50+40+30		1 045,000			
93	M	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	2 152,700	33,14	71 340,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 50 x 10 x 25					
P			<i>Poznámka k položce: betonový obrubník chodníkový 10/25</i>					
VV			(1045*2)*1,03		2 152,700			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				39 841,81	
94	K	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 039,58	2 079,16	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 10 kol					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stojany na kola u smíšené stezky</i>					
95	M	749101520	stojan na kola typ U na 10 kol oboustranný, kov 73 x 175 x 50 cm	kus	2,000	5 022,23	10 044,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení městského mobiliáře stojan na kola kov typ U na 10 kol oboustranný 73 x 175 x 50 cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stojan na kola</i>					
96	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	9,000	261,74	2 355,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>montáž zábradlí u propustku</i>					
	VV		4,5*2		9,000			
97	M	552611370	trubka ocelová vně pozinkovaná mapress, l = 6 m, d 54.0x1.5 DN 50	m	29,000	874,57	25 362,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje systémová trubka z uhlíkové oceli vně pozinkovaná, l = 6 m d 54.0x1.5 DN 50					
	VV		(4,5*2+1,1*5)*2		29,000			
	D	99	Přesuny hmot a suti				4 929,45	
98	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	422,766	11,66	4 929,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným					
	VV		dopravní vzdálenost 2578,809-1335,243-820,8		422,766			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo:

Libivá - Květín

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 137,91

DPH základní
snížená

Základ daně

7 137,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 498,96

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 636,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 137,91

HSV - Práce a dodávky HSV

7 137,91

1 - Zemní práce

4 402,63

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

2 333,87

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

1 819,44

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

249,32

5 - Komunikace pozemní

2 735,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 137,91

D HSV Práce a dodávky HSV 7 137,91

D 1 Zemní práce 4 402,63

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 2 333,87

1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,750	83,76	1 319,22	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P *Poznámka k položce:*
dovoz koupené zeminy pro násyp pod odpočívadlo u smíšené stezky v severní části stavby, z 10 km

VV 3,5*4,5*1,00 15,750

3	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	28,350	35,79	1 014,65	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)

P *Poznámka k položce:*
nákup vhodné zeminy do násypu

VV 15,75*1,8 28,350

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 819,44

4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,750	20,52	323,19	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dovoz koupené zeminy pro násyp pod odpočívadlem v severní části					
	VV		15,75*1		15,750			
5	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	15,750	95,00	1 496,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uložení zeminy do násypu pod odpočívadlem					
	VV		3,5*4,5*1		15,750			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				249,32	
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,750	15,83	249,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zhutnění zemní pláně pod chodníkem					
	D	5	Komunikace pozemní				2 735,28	
15	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	24,000	113,97	2 735,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> štěrková plocha u smíšené stezky pro pergolu					

KRYCÍ LIST SOUPISU II SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN a OSN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY a OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: Libivá - Květín

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 690,53

DPH základní
snížená

Základ daně
108 690,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 825,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

131 515,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN a OSN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY a OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

108 690,53

OST - Ostatní

89 060,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 630,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN a OSN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY a OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Libivá - Květín

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 690,53

D		OST	Ostatní						89 060,18
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	8 899,09	8 899,09	CS ÚRS 2016 01	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou							
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	7 910,30	7 910,30	CS ÚRS 2016 01	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby							
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	22,74	22,74	CS ÚRS 2016 01	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě							
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 887,88	9 887,88	CS ÚRS 2016 01	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby							
8	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	4 362,30	4 362,30	CS ÚRS 2016 01	
PP		Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost							
9	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soubor	1,000	24 719,70	24 719,70	CS ÚRS 2016 01	
PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení							
P		Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření							
10	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	4 362,30	4 362,30	CS ÚRS 2016 01	
PP		Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	28 895,87	28 895,87	CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 630,35

1	K	041203000	Technický dozor investora	soubor	1,000	2 181,15	2 181,15	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Inženýrská činnost dozory technický dozor investora

2	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	13 086,90	13 086,90	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi

3	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	4 362,30	4 362,30	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo: Libivá - Květín

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 818,72

DPH základní
snížená

Základ daně
141 818,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 781,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

171 600,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

141 818,72

HSV - Práce a dodávky HSV

141 818,72

1 - Zemní práce	40 954,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	4 997,68
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	14 060,09
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	9 703,68
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	12 192,55
5 - Komunikace pozemní	53 673,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 191,61
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	46 596,55
99 - Přesuny hmot a sutí	595,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

141 818,72

D HSV Práce a dodávky HSV 141 818,72

D 1 Zemní práce 40 954,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 997,68

1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,000	77,34	1 160,10	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

P Poznámka k položce:
odstranění asfaltového krytu stávající komunikace u nové zastávky v severní části

2	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	15,000	38,16	572,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

P Poznámka k položce:
odstranění podkladu pod navázáním na stávající vozovku, tl. 40 cm

3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	16,000	117,07	1 873,12	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

P Poznámka k položce:
odřezání stávající hrany vozovky pro navázání

43	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,400	14,40	120,96	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: naložení suti na dopravní prostředek					
44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,400	5,14	43,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
P			Poznámka k položce: odvoz suti na městskou skládku Újezd u Mohelnice - 10 km, skladován bez poplatku					
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	84,000	5,14	431,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: odvoz suti na skládku do 10 km					
VV			8,4*10		84,000			
46	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,840	14,40	55,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
P			Poznámka k položce: naložení asfaltové směsi na dopravní prostředek					
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,840	4,28	16,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
P			Poznámka k položce: odvoz asfaltového odpadu do reciklačního střediska Šternberk - 40 km					
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	153,600	4,28	657,41	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: odvoz do 40km					
VV			3,840*40		153,600			
49	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,840	17,45	67,01	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
P			Poznámka k položce: poplatek za asfaltové směsi					
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku				14 060,09	
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,000	83,76	7 035,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: dovoz koupené zeminy pro násyp pod nástupiště a popd chodník v severní části stavby, z 15 km					
			VV	30*0,4+180*0,4		84,000		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	420,000	3,84	1 612,80	CS ÚRS 2016 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			Poznámka k položce: zbylých 5 km					
			VV	84*5		420,000		
9	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	151,200	35,79	5 411,45	CS ÚRS 2016 01
			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)					
			Poznámka k položce: nákup vhodné zeminy do násypu pod nástupiště a pod chodník					
			VV	(12+72)*1,8		151,200		
			D 17	Zemní práce - konstrukce ze zemín			9 703,68	
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,000	20,52	1 723,68	CS ÚRS 2016 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
			Poznámka k položce: dovoz koupené zeminy pro násyp pod nástupiště a pod chodník v severní části					
			VV	30*0,4+180*0,4		84,000		
11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	84,000	95,00	7 980,00	CS ÚRS 2016 01
			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
			Poznámka k položce: uložení zeminy do násypu pod nástupiště a chodník					
			VV	0,4*(30+180)		84,000		
			D 18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu			12 192,55	
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	210,000	15,83	3 324,30	CS ÚRS 2016 01
			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
			Poznámka k položce: ztuhnutí zemní pláně pod nástupištěm a chodníkem					
			VV	30+180		210,000		
33	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,000	20,52	861,84	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: dovoz uložené ornice					
	VV		210*0,2		42,000			
34	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	210,000	18,32	3 847,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m					
	P		Poznámka k položce: rozprostření ornice kolem chodníku, tl. 20 cm					
35	K	181451133	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	210,000	17,45	3 664,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
	P		Poznámka k položce: ozelenění trávníku kolem chodníku					
36	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,250	94,23	494,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		210*0,025		5,250			
	D	5	Komunikace pozemní				53 673,11	
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	168,02	4 704,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		Poznámka k položce: autobusové nástupiště v severní části					
14	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	22,660	118,62	2 687,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6					
	P		Poznámka k položce: autobusové nástupiště v severní části					
	VV		(28-6)*1,03		22,660			
15	M	592452670	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	6,180	156,94	969,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) kontrastní					
	P		Poznámka k položce: autobusové nástupiště v severní části					
	VV		6*1,03		6,180			
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	22,660	53,42	1 210,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>autobusové nástupiště v severní části</i>					
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,000	146,88	2 056,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
18	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	14,000	10,58	148,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
19	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	14,000	221,27	3 097,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
20	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	14,000	26,05	364,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
21	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	14,000	142,19	1 990,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 200 mm	m2	14,000	71,23	997,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vozovka - napojení na stávající vozovku u zastávky</i>					
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	95,000	168,02	15 961,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>dlažďený chodník v severní části</i>					
38	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	97,850	118,62	11 606,97	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděná chodník</i>					
	VV		95*1,03		97,850			
39	M	592452670.1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,060	286,03	589,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6					
	P		<i>Poznámka k položce: reliéfní dlažba</i>					
	VV		2*1,03		2,060			
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	105,000	53,42	5 609,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: dlážděný chodník</i>					
23	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záhlvkou	m	16,000	104,89	1 678,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záhlvkou					
	P		<i>Poznámka k položce: asfaltová záhlvka pro zalití při napojení na stávající vozovku</i>					
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 191,61	
	D 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				46 596,55	
24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	98,88	197,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	P		<i>Poznámka k položce: osazení dopravních značek: posun IP4b a P4</i>					
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 087,67	2 175,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	P		<i>Poznámka k položce: osazení sloupků</i>					
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	0,99	1,98	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	P		<i>Poznámka k položce: posun dopravních značek: posun IP4b a P4</i>					
27	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	6,000	158,21	949,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté retroreflexní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: VDZ V11a v severní části u autobusové zastávky					
28	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	14,000	243,38	3 407,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm					
P			Poznámka k položce: osazení betonového obrubníku HK 40/33 u zastávky					
29	M	592175400	obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	kus	12,360	1 315,44	16 258,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přímý 40x33x100					
P			Poznámka k položce: obrubník HK 40/33					
VV			12*1,03			12,360		
30	M	592175420	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	1,000	1 315,44	1 315,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100					
31	M	592175410	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	1,000	1 315,44	1 315,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100					
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	140,44	15 448,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			Poznámka k položce: osazení obrubníků chodníkových 5/25 podél chodníku					
VV			60+50			110,000		
42	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	226,600	24,39	5 526,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25					
P			Poznámka k položce: obrubník záhonový 5/25					
VV			(60+50)*2*1,03			226,600		
D 99			Přesuny hmot a suti					595,06
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	51,034	11,66	595,06	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
VV			202,234-151,2			51,034		